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دولت جدید آمریکا فشارهای بی‌رحمانه دولت ترامپ علیه دستیابی ایران به منابع  علی ربیعی می گوید

دارایی‌های خود در سایر کشورها را کاسته است.

در نشست خبری سخنگوی دولت ایران مطرح شد؛ 

علی ربیعی، سخنگوی دولت ایران در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: 

بدون شک برجام بزرگترین اتفاق سیاسی در دهه های اخیر، یک دستاورد ملی و نقطه‌ عطفی در تاریخ صلح
جویی و تدبیر ایران است.

به گزارش اسپادانا خبر، سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: امروز کشورهای زیادی با حسن نیت در حال تلاش برای احیای برجام
هستند. اطمینان داریم که در آینده ای نزدیک این هدف محقق خواهد شد چون تنها راهی است که تامین کننده صلح در جهان و
تضمین کننده منافع همه کشورهاست. مجددا به کاخ سفید توصیه می‌کنیم همان طور که رئیس جمهور قبلی آمریکا به یک‌باره
از برجام خارج شد بی قید و شرط به برجام بازگردند و بیشتر از این، راه را برای دیپلماسی سخت و پیچیده نکنند. در ۴ سال

گذشته ما راه دپپلماسی را باز نگه داشتیم نه آنها و امروز کسی که باید اولین قدم را در راه دیپلماسی بردارد آنها هستند نه ما.
آمریکا در موضعی نیست که برای انجام تعهدات بین المللی خود شرط تعیین کند. برخلاف آمریکا که از بازگشت به برجام

طفره می‌رود، ایران آماده است که هرچه سریعتر و همگام با دیگر اعضای برجام و آمریکا به همه تعهداتش عمل کند. مطابق
سیاست ابلاغ شده و قطعی مقام معظم رهبری، تنها راه احیای برجام لغو تحریم‌ها و بازگشت همه طرف‌ها به انجام کامل

تعهداتشان است. اگر آمریکا به راهی غیر از این می‌اندیشد، تنها زمان ارزشمندی را تلف می‌کند که می تواند منافع دو کشور
را به جلو ببرد البته در نهایت فکر می کنم که در آینده نزدیک دولت آمریکا توانایی تشخیص سیاست درست را بدست خواهد

آورد.

سخنگوی دولت گفت: مواضع ما درباره احیای برجام تغییری نکرده و همچنان معتقدیم که آمریکا از برجام خارج شده و ناقض
قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت است. اقدامات جبرانی ایران در کاهش تعهدات مطابق نص برجام و در پاسخ به ناتوانی سایر

طرف‌ها از انجام تعهداتشان است. این اقدامات به سرعت برگشت پذیر هستند. هر زمان آمریکا تصمیم بگیرد که با لغو
تحریم‌ها به وظایف قانونی خود مطابق قطعنامه و توافق برجام عمل کند، خواهد دید که ما هم به سرعت به همه تعهدات خود

عمل خواهیم کرد. ما از هر ابتکار دیپلماتیکی که بتواند این روند را تسریع کند استقبال می کنیم. اولا جامعه بین المللی و سپس
ایرانیان منتظرند تا شعار دولت آمریکا یعنی «بازگشت آمریکا به جهان» را با بازگشت آمریکا به برجام ارزیابی کند. برجام
هسته اصلی چیزی است که دور یک میز خواهیم نشست. سخن گفتن بیش از برجام از سوی کسی که به تعهداتش عمل

نکرده، حرفی نادرست است.

گفت: درباره تبادل زندانیان نکته تازه‌ای وجود ندارد سخنگوی دولت با بیان اینکه

قبلا هم موضع ایران را وزیر امور خارجه بیان کرده‌اند. همه زندانیان را آماده‌ایم تبادل کنیم. اگر هم تاکنون این اتفاق تا الان
نیفتاده به خاطر عدم آمادگی دولت آمریکا بوده است. دو طرف می‌توانند در این زمینه تصمیم بگیرند. ما ایرانیان متعددی در

سراسر جهان داریم که به دستور آمریکا زندانی شدند. ما می‌توانیم به یکباره در مورد همه زندانیان گفتگو کرده و مشکل را حل
کنیم.

ربیعی اظهار کرد:
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دولت جدید آمریکا فشارهای بی‌رحمانه دولت ترامپ علیه دستیابی ایران به منابع دارایی‌های خود در
سایر کشورها را کاسته است و برخی مقامات این کشورها اطلاع داده‌اند که مانعی برای دادن منابع ارزی

ما این اقدامات از سوی آمریکا را ناکافی می‌دانیم. دولت ایران بدون تردید تلاش خواهد کرد تا آخرین سنت ایران ندارند. 
از حقوق ملت ایران را آزاد کند. ما باید بتوانیم همانند همه کشورها آزادانه تجارت کند و به منابع مالی خود دست یابیم. کاستن

از فشارهای ترامپی یک گام محسوب می‌شود اما این اصلا در حد انتظارات جامعه ایران نیست. ما نیازمند این هستیم که
سالانه 10 میلیارد دلار کالای اساسی و دارو را وارد کنیم و اولویت ما هم کالای اساسی و دارو است.

ربیعی تاکید کرد:

در چند سال اخیر فضای روانی کشور مملو است از این اتهامات بی‌اساس و نگرانی‌آور از سوی کسانی که
 هیچ‌گاه از حرفهای‌شان، هیچکس حساب‌کشی نمی‌کند.

[1] دولتبرچسب ها: 
[2] زندان
[3] برجام
[4] تحریم
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